



Referat Styremøte i Salten Skyttersamlag

10.0.5.2023 kl 18.00

Sted: Teams

Tilstede: Ida Kristiansen , Raymond Eliassen, Kjell Sahl ,Aud Sundsfjord, Elias Vollan, Lars Fossum, Katarina Grønvik Strand

Ikke møtt: -Kasserer Einar Magnus Jensen

SAKSLISTE:

Sak09.23 Oppsummering av høsten 2022 og vinteren 2023 av våre stevner. Herunder samlagsstevner og Salten Rundt.

Samlagsstevne felt ble flyttet p.g.a værforhold og ble derfor lagt til Salten Rundt med finale. Stevnene har vært avviklet tilfredsstillende. Premiering er ajour for Innendørs 15 m, samlagsstevne Felt og Salten Rundt.

Problemer med å melde på NU ved store stevner. Påmelding til NU må legges ut som åpent stevne.

Vi melder inn til DFS at NU må kunne melde seg på også større stevner.

Sak 10/23 Klage på avstander for HK 416 og kikkertklassen under samlagets feltstevne hos BØS.

Saken er diskutert med DFS og klager har fått tilbakemelding . Skytterboka 11.121 sier klart hvordan stevnet skal avvikles for HK 416 og Kikkertklasse. De kan settes på finfelt hvis det ikke kan tilpasses på grovfelt.

Styret vedtar at HK 416 skal ha eget hold på Samlagsstevne. Dersom det blir problemer ved elektronikk kan HK 416/kikkertklasse samles på eget lag. Dette må inn i statuttene. HK416 og kikkert skyter da fortinnsvis i siste lag .

Sak 11/23 Aud Sundsfjord orienterer om premieutdelinger og event. innkjøp av nye pokaler og premier.

Blir enig om at det kan trykkes opp klistermerker med Skyttersamlagets motiv som kan brukes på premier og at vi kan gi gavekort fra Norma/Skytterlinken o.l.

Sak 12/23 Uttak av lag til NNM i Alta, etter ombudsmøtets vedtak.

27 mai uttakstevne som står i terminlisten slettes av Lars Fossum. Uttak skjer etter vedtak på forrige ombudsmøte. »Laget tas ut 9 dager før NNM og LS starter ved å gå inn på DFS sine sider på Norgestoppen -100 på topp.

Raymond Eliassen tar ansvar for Senior og Veteran uttak, mens ungdomskontakten tar ansvar for uttak av ungdommene.

Sak 13/23 Samarbeid med sponsor Avisen Nordland.

Hva kan vi gjøre for å forbedre dette samarbeidet. Vi har avtale dette året for AN stevnene, men så er det slutt. Gode forslag mottas til styrets møte.

Styret anser samarbeidet med AN som avsluttet etter årets avvikling av AN stevner og venter med å etterlyse uteblitte sponsormidler for 2022,2023 til etter årets AN finale.

Styret foreslår at når AN går ut av Terminlisten, lager vi en banekarusell tilsvarende feltkarusellen i stedet.

Sak14/23. Hvem tar jobben med å fakturere lagene etter samlagstevnene.

Samlaget legger inn rapporteringsplikt til samlaget på antall deltakere i de forskjellige klasser og totalt etter avholdt stevne. Kasserer kan da sende ut faktura på medaljeavgift.

Sak 15/23 Ungdomsutvalget, hvilke planer har de for året.

Ungdomsutvalget har ikke avholdt møte så langt i år.

Planlegger Ungdomssamling til høsten.

Oppfordre ungdommer å melde seg på Sommertreff 2023 på Drevja 23 til 26 juni. Flere fra Gildesskål er påmeldt.

Sak 16/23 gjennomgang av statutter for samlagstevner og Salten Rundt ang. HK 416 og kikkertklassene. Sak til ombudsmøtet.

Styret gikk igjennom to utgaver av statutter for Salten Rundt. Aud Sundsfjord og Ida Kristiansen redigerer statuttene og kommer med en ny utgave . Styret ønsker at alle statutter gjennomgås og oppdateres.

Eventuelt:

Ida tar ansvar for å sende ut oppfordring til lagene om melde på minst en person hver til Instruktør kurs 1 i Røvassdalen i november. Sendes ut når informasjon fra DFS kommer.

E post til samlaget: Styret enig om at Lars Fossum /IKT endrer hvem som får all post til samlaget, slik at leder videresender til aktuelle mottakere.

Saltdal skytterlag ved Raymond foreslår at de i samband med avvikling av Saltdalsstevne Bane også arrangerer 42 skudds feltrunde med forløpende finale som trening inn mot NNM.

Saltdal skytterlag ser også på muligheten for Feltstevne før LS i Saltdal med tilsvarende feltopplegg.

Referent : Aud Sundsfjord